PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral  da Presidência

PORTARIA Nº 180/2018/SGP – Manaus, 9 de abril de 20 18

Autoriza o deslocamento do Juiz
do Trabalho Afrânio Roberto Pinto
Alves Seixas à cidade de
Brasília.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, usando de suas atribuições legais e regime ntais,

CONSIDERANDO a solicitação por meio do Ofício nº

023/2018/AMATRA XI do Presidente da AMATRA XI Mauro  Augusto

Ponce de Leão Braga, constante no ESAP sob DP-4361/ 2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento do Juiz do

Trabalho AFRÂNIO ROBERTO PINTO ALVES SEIXAS, a fim de

participar, no dia 10-4-2018, de audiência extraord inária com

a Ministra Carmen Lúcia, Presidente do Supremo Trib unal

Federal, a ser realizada na cidade de Brasília-DF, sem

prejuízo de seus direitos e vantagens e sem ônus pa ra este

Tribunal.

Art. 2º Considerar o dia 9-4-2018 como trânsito.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

assinado eletronicamente
ELEONORA DE SOUZA SAUNIER

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

9/
04

/2
01

8
10

:3
9